
  R09/06 
 

 

1/12 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 9. zasedání dne 10. 4. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0292/R09/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0313-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0669/R17/05 - bod 1 ve znění: „Zpracovat investiční záměr Centra 
celoživotního vzdělávání pro pracovníky v sociální oblasti ZK v Uherském Hradišti 
do 10. 4. 2006“ - na termín plnění 30. 9. 2006; 
2. č. 0472/R12/05 - bod 1 ve znění: „Informovat Radu Zlínského kraje o průběhu 
realizace projektu vždy po realizaci každé etapy projektu tj. v termínu do 31. 3. 
2006“ - na termín plnění 24. 4. 2006; 
3. č. 1008/R24/05 ve znění: „Připravit návrh zadání výběrového řízení pro 
realizátora 3. zimní Olympiády dětí a mládeže ČR 2008 ve Zlínském kraji v termínu 
do 30. 3. 2006“ - na termín plnění 27. 11. 2006; 
4. č. 1029/R24/05 ve znění: „Rozpracovat tuto analýzu do konkrétních opatření k 
zavedení nemocničního informačního systému, sjednocení ekonomických systémů 
a vytvoření manažerského a analytického systému v nemocnicích Zlínského kraje 
v termínu do 31. 3. 2006“ - na termín plnění 24. 4. 2006; 
5. č. 0994/R04/06 ve znění: „Předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a 
finanční plán reprodukce majetku kraje sloužícího Zdravotnické záchranné službě 
Zlínského kraje, příspěvkové organizaci tak, aby reflektovaly schválenou koncepci 
rozvoje přednemocniční neodkladné péče Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 
schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje“ - na termín plnění 9. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0293/R09/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
1.  8. ročníkem mezinárodního semináře "Dítě v krizi - Rodina a dítě v sítích doby" 
pořádaným firmou KALOKAGATHIE (vzdělávací zařízení) s. r. o., IČ 25076914, ve 
dnech 31. 5. - 1. 6. ve Zlíně;  
2. Mistrovstvím Evropy v lovecké střelbě pořádaným Českomoravskou mysliveckou 
jednotou, IČ 00443174, ve dnech 28. 6. - 1. 7. 2006 v Kroměříži; 
3. 35. ročníkem hasičské soutěže "O Křišťálový pohár hejtmana Zlínského kraje" 
pořádaným Sborem dobrovolných hasičů Částkov, IČ 65325117, dne 2. července 
2006; 
4. 12. ročníkem mezinárodního hudebního festivalu "Romská píseň 2006" 
pořádaným Demokratickou aliancí Romů ČR, IČ 60042249, dne 22. července 
2006; 
5. 7. ročníkem mezinárodního folklorního festivalu "Babí léto" pořádaným Kulturním 
zařízením města Valašské Meziříčí, IČ 00368946, ve dnech 13. - 17. září 2006; 
6. 9. ročníkem českých GLOBE Games 2006 pořádaným Základní školou Josefa 
Bublíka, IČ 48505498, ve dnech 5. až 8. května 2006; 



  R09/06 
 

 

2/12 

7. 13. ročníkem mezinárodního cyklistického závodu - Bikemaratonu Drásal 2006 
pořádaným o. s. Drásal Team Holešov, IČ 47935251, dne 1. července 2006; 
8. koncertem KAŠAVA - 35 let pořádaným Sdružením přátel lidové kultury Kašava, 
IČ 46311360, dne 23. dubna 2006; 
9. výstavou IV. Zlínského salonu mladých pořádanou Krajskou galerií výtvarného 
umění ve Zlíně, IČ 00094889, ve dnech 23. května až 3. září 2006; 
10. Mistrovstvím České republiky závodníků do 22 let pořádaným TJ Slovácká 
Slávie v Uherském Hradišti, IČ 46956808, ve dnech 26. - 27. srpna 2006; 
11. 5. ročníkem akce "Luhačovice město zdraví a módy" pořádaným agenturou 
Veronika Záhorská - AGENTURA KORUNKA, IČ 72409100, dne 20. května 2006 v 
Luhačovicích; 
12. konferencí "Senior Living - trendy v seniorském bydlení a změny životního stylu 
seniorů" pořádanou firmou Ledax a. s., IČ 26068567, ve dnech 9. - 10. 11. 2006 v 
Luhačovicích; 
13. XVII. ročníkem Festivalu Forfest Czech republic 2006 pořádaným Uměleckou 
iniciativou, IČ 18190120, ve dnech 17. až 25. června 2006; 
14. mezinárodní konferencí "Medicína katastrof 2006" pořádanou firmou EGO Zlín, 
spol. s. r. o., IČ  46902473, ve dnech 19. - 21. 6. 2006; 
15. seminářem Celoživotní učení Kroměříž 2006, který pořádá Obchodní a 
hospodářská komora Kroměříž, IČ 60730960, ve dnech 18. - 19. května 2006; 
16. slavností "Dny  lidí dobré vůle - Velehrad 2006" pořádanou Arcibiskupstvím 
Olomouckým, IČ 00445151, ve dnech 3. - 6. července 2006.  
17. krajským kolem soutěže "Výroční podnikatelské ceny" pořádaným firmou Bison 
& Rose Public Relations, s. r. o., IČ 25660004, v měsících září až říjen 2006 ve 
Zlíně a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši: 
1. 10.000,- Kč  Sboru dobrovolných hasičů Částkov, IČ 65325117, na 35. ročník 
hasičské soutěže "O Křišťálových pohár hejtmana Zlínského kraje" dne 2. 
července 2006; 
2. 120.000,- Kč Českomoravské myslivecké jednotě, IČ 00443174, na Mistrovství 
Evropy v lovecké střelbě ve dnech 28. 6. - 1. 7. 2006 v Kroměříži; 
3. 5.000,- Kč Kalokagathie, IČ 25076914, na 8. ročník mezinárodního semináře 
"Dítě v krizi - Rodina a dítě v sítích doby" ve dnech 31. 5. - 1. 6. 2006 ve Zlíně; 
4. 10.000,- Kč Sdružení přátel lidové kultury Kašava, IČ 46311360, na koncert 
KAŠAVA - 35 let; 
5. 25.000,- Kč TJ Slovácké Slavií v Uh. Hradišti, IČ 46956808;  
6. 10.000,- Kč na činnost Klubu dárců krve Kroměřížska v roce 2006, IČ 65270029; 
7. 200.000,- Kč Českomoravské provincii Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - 
Milosrdných bratří, IČ 44995776, na oslavu jubilejního výročí Nemocnice 
Milosrdných bratří ve Vizovicích. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0294/R09/06 r u š í  

 s účinností k 10. 4. 2006 tyto komise Rady Zlínského kraje: 
1. Komise Rady Zlínského kraje pro informace; 
2. Komise Rady Zlínského kraje pro ekonomický rozvoj; 
3. Komise Rady Zlínského kraje pro zahraniční vztahy; 
4. Komise Rady Zlínského kraje pro zřízení Koordinátora Integrovaného systému 
veřejné hromadné dopravy ve Zlínském kraji. 
 
 

 



  R09/06 
 

 

3/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0295/R09/06 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemku 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 2753, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 267 pro k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště; 
 
b) pozemků 
- p. č. 620/5, ostatní plocha, 
- p. č. 620/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1083/10, ostatní plocha,  
- p. č. 1083/11, ostatní plocha,  
- p. č. 1106/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1106/8, ostatní plocha,  
- p. č. 1163/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1163/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1163/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1163/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1255/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1537/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1537/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1604/40, ostatní plocha, 
- p. č. 1609/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1609/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1660/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1660/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1710/4, ostatní plocha,  
- p. č. 2986/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2986/4, ostatní plocha,  
- p. č. 3313/3, ostatní plocha,  
- p. č. 3390/7, ostatní plocha,  
- p. č. 3391/1, vodní plocha, vodní tok v korytě, 
- p. č. 3393, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3846/4, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/6, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/10, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/12, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/14, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/15, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/17, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3846/18, ostatní plocha, 
- p. č. 3846/19, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/20, ostatní plocha,  
- p. č. 3846/21, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/107, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/108, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/109, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/110, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/114, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/115, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/122, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/129, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/130, ostatní plocha,  



  R09/06 
 

 

4/12 

- p. č. 3849/131, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/132, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/133, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/151, ostatní plocha,  
- p. č. 3849/152, ostatní plocha, 
- p. č. 3849/153, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/46, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/59, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/63, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/66, ostatní plocha, 
- p. č. 3964/68, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/113, ostatní plocha,  
- p. č. 3964/114, ostatní plocha,  
- p. č. 3971/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3971/12, ostatní plocha,  
- p. č. 4020, ostatní plocha,  
- p. č. 4034/36, ostatní plocha, 
- p. č. 4034/37, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4017 pro obec Kunovice, k. ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště a  
staveb 
- silniční těleso silnice III/05015 v délce cca 0,440 km (příjezdná komunikace k 
nádraží ČD), 
- část silnice III/05014a v délce cca 0,310 km, ve staničení  km 0,481 - 0,781 
(příjezdná komunikace k rodinným domkům a k nádraží), 
v obci Kunovice a k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště; 
 
c) pozemku 
- p. č.1213, ostatní plocha,  
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1588 pro obec Zlín a k. ú. Štípa; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1887/2, ostatní plocha o výměře 2230 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 1927-5/2005, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína a 
stavby 
- silnice č. III/43829 v délce 360 m, inv. č. 2822400-424, v úseku Tečovice, č. 
úseku 6, uzlové staničení 1,959  - 2,319, na pozemku p. č. 1887/2, k.ú. Malenovice 
u Zlína; 
 
e) pozemků 
- p. č.167/2, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 305 pro obec Francova Lhota a k. ú. 
Pulčín, 
- p. č. 15/10, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 309 pro obec Francova Lhota a k. ú. 
Pulčín a 
stavby 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05743 mezi uzlovými body 
2541A006 - 2541A035 km 4,020 - 4,206, za točnou autobusové dopravy, v délce 
186 m, na pozemcích p. č. 167/2 a 15/10, k. ú. Pulčín; 
 
f) pozemků 
- dílu "s" o výměře   133 m2, 
- dílu "a" o výměře   890 m2, 



  R09/06 
 

 

5/12 

- dílu "h" o výměře     24 m2, 
- dílu "i+u" o výměře 109 m2, 
- p.č. 2443/29, ostatní plocha o výměře 117 m2, 
- p. č. 2443/30, ostatní plocha o výměře   38 m2, 
- dílu "r" o výměře    196 m2, 
- p. č. 2443/32, ostatní plocha o výměře 104 m2, 
- p. č. 2443/33, ostatní plocha o výměře 182 m2, 
- p. č. 2443/37, ostatní plocha o výměře   55 m2, 
- p. č. 2443/36, ostatní plocha o výměře   14 m2, 
- dílu "m" o výměře     13 m2, 
- dílu "o" o výměře        5 m2, 
- dílu "e" o výměře      24 m2, 
- dílu "d" o výměře  1498 m2, 
oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 1510-428/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Luhačovice;  
 
g) pozemků 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ EN 1619/1, 
- parcely ve zjednodušené evidenci, původ PK 1616, 
- p. č.447, ostatní plocha,  
- p. č. 1772, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1582 pro obec a k. ú. Slušovice;  
 
h) pozemků 
- p. č. 3090/2, ostatní plocha o výměře 1153 m2, 
- p. č. 3090/3, ostatní plocha o výměře 897 m2, 
oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 218-257/2005, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Drslavice; 
 
ch) pozemků 
- p. č. 2457/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2457/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2457/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec Tlumačov a k. ú. 
Tlumačov na Moravě;  
 
i) pozemků 
- p. č. 2211/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/68, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/73, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/75, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/76, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/82, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/85, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/86, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/87, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/88, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/89, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/90, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/91, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/92, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/100, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/104, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/106, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/111, ostatní plocha, 
- p. č. 2251/115, ostatní plocha, 



  R09/06 
 

 

6/12 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0296/R09/06 s o u h l a s í  

 s narovnáním vlastnických vztahů k nemovitosti - id. 1/2 pozemku p. č. 83/5, 
vedeného v evidenci příslušného katastrálního pracoviště katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 561 pro obec a k. ú. Třebětice  dle přílohy č. 0310-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0297/R09/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výzvy k předkládání žádostí na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu 
Zlínského kraje pro začínající včelaře dle přílohy č. 0309-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0298/R09/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení MR04-05 - Podprogramu pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji ve znění 
přílohy č. 0307-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0299/R09/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smluv o partnerství za účelem realizace projektu "Zelená pro Zlínský 
kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji" mezi Zlínským 
krajem a:  
a) Alcedo - středisko volného času Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1095, 755 01 
Vsetín, IČ 00304450, ve znění přílohy č. 0308-06-P01,  
b) ZO ČSOP VERONICA, se sídlem Panská 9, 602 00 Brno, IČ 13693620, ve 
znění přílohy č. 0308-06-P02,  
c) ZO ČSOP 63/01 Centaurea, se sídlem nám. 1. máje 2056, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 65326385, ve znění přílohy č. 0308-06-P03,  
d) ZO ČSOP KOSENKA, se sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
46276394, ve znění přílohy č. 0308-06-P04,  
e) OV ČSOP Vsetín, se sídlem U Rajky 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 117641, 
ve znění přílohy č. 0308-06-P05,  
f) město Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 00287351, 
ve znění přílohy č. 0308-06-P06,  
g) město Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19,  686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, ve znění přílohy č. 0308-06-P07; 
 
2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace na zahájení realizace 1. etapy projektu 
"Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému 
rozvoji" těmto partnerům: 
a) ZO ČSOP VERONICA, se sídlem Panská 9, 602 00 Brno, IČ 13693620, ve výši 
200 000,- Kč, dle přílohy č. 0308-06-P02,  
b) ZO ČSOP 63/01 Centaurea, se sídlem nám. 1. máje 2056, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 65326385, ve výši 174 000,- Kč, dle přílohy č. 0308-06-P03,  



  R09/06 
 

 

7/12 

c) ZO ČSOP KOSENKA, se sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
46276394, ve výši 200 000,- Kč, dle přílohy č. 0308-06-P04,  
d) OV ČSOP Vsetín, se sídlem U Rajky 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 117641, 
ve výši 200 000,- Kč, dle přílohy č. 0308-06-P05.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0300/R09/06 s c h v a l u j e  

 Plán investičního rozvoje Krajské nemocnice T. Bati a. s. dle přílohy č. 0316-06-
P02 a 

 u k l á d á  

 B. Fuksovi a S. Mišákovi, členům rady, informovat Zastupitelstvo Zlínského kraje o 
schválení Plánu investičního rozvoje Krajské nemocnice T. Bati a. s. dle přílohy č. 
0316-06-P02, v termínu do 22. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0301/R09/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 249/3/170/037/03/06 
Krajské středisko zdravotnické záchranné služby ve Zlíně dle přílohy č. 0318-06-
P02 o celkových finančních nákladech 86 268 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce dle přílohy č. 0318-06-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit projektovou přípravu akce dle přílohy č. 
0318-06-P02 do fáze vydání stavebního povolení, v termínu do 31. 12. 2006; 
2. vedoucímu Odboru ekonomického připravit financování investičního záměru - 
Krajské středisko zdravotnické záchranné služby ve Zlíně, v termínu do 22. 5. 2006 
a vyřešit majetkoprávní vztahy, související s realizací akce, v termínu do 31. 8. 
2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0302/R09/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 246/3/150/091/03/06 
SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, Stavební úpravy školní kuchyně dle 
příloh č. 0317-06-P01 a č. 0317-06-P02 v celkových finančních nákladech 10 370 
tis. Kč, a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 
13643878, výkonem funkce investora. 



  R09/06 
 

 

8/12 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0303/R09/06 s c h v a l u j e  

 1. 1. etapu akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 247/3/150/092/03/06 SPŠ 
Uherské Hradiště, IČ 00559644, Přístavba tělocvičny a školních šaten dle příloh č. 
0321-06-P01 a č. 0321-06-P02 v celkových finančních nákladech 18 760 tis. Kč; 
2. 2. etapu akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 247/3/150/092/03/06 SPŠ 
Uherské Hradiště, IČ 00559644, Přístavba tělocvičny a školních šaten dle příloh č. 
0321-06-P01 a č. 0321-06-P02 v celkových finančních nákladech 25 801 tis. Kč, za 
podmínky přidělení dotace ze státního rozpočtu ve výši 15 000 tis. Kč v roce 2007; 
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Střední 
průmyslové školy Uherské Hradiště, IČ 00559644, ve znění přílohy č. 0321-06-P05 
a  

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje SPŠ Uherské Hradiště, IČ 00559644, 
výkonem funkce investora a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit investiční dotaci ve výši 2 920 tis. Kč z 
rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje 
SPŠ Uherské Hradiště, IČ 00559644, na realizaci investičního záměru Přístavba 
tělocvičny a školních šaten. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0304/R09/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušit usnesení č. 0145/Z05/05 ze dne 31. 8. 2005 v 
části týkající se poskytnutí dotace Pavlu Kozubíkovi – stolařství, Pitín, IČ 
15254658, uvedené v příloze  č. 0664-05Z-P04.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0305/R09/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Zprávu o vyhodnocení realizace Minimálních preventivních programů škol a 
školských zařízení Zlínského kraje za školní rok 2004/2005 dle přílohy č. 0325-06-
P01;  
2. Minimální preventivní programy škol a školských zařízení naplňující koncepční 
záměry kraje a systémově využívající nejnovější metody práce s dětmi a mládeží 
ve školním roce 2004/2005 dle přílohy č. 0325-06-P02; 
3. Seznam škol a školských zařízení s nejlepšími Minimálními preventivními 
programy za školní rok 2004/2005 dle přílohy č. 0325-06-P03. 

 
 
 
 
 
 



  R09/06 
 

 

9/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0306/R09/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervních fondů příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem k posílení investičních fondů příspěvkových organizací: 
1.  Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka, IČ 61716529, ve výši 62 
943,15 Kč dle přílohy č. 0328-06-P01; 
2.  Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, ve výši 193 054,70 
Kč dle přílohy č. 0328-06-P02; 
3.  Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, ve výši 20 000,-- Kč dle 
přílohy č. 0328-06-P03; 
4.  Vyšší odborná škola potravinářská a SPŠ mlékárenská Kroměříž, IČ 47935936, 
ve výši 300 000,-- Kč dle přílohy č. 0328-06-P14; 
5.  Základní umělecká škola Slavičín, IČ 44118155, ve výši 30 000,-- Kč dle přílohy 
č. 0328-06-P15 a 

 s c h v a l u j e  

 změny Plánů  tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem na rok 2006: 
1.  Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0328-06-P04; 
2.  Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, změna č. 1 investičného 
fondu ve znění přílohy č. 0328-06-P05; 
3.  Odborné učiliště a Praktická škola Zlín-Klečůvka, IČ 61716529, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0328-06-P06; 
4.  Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0328-06-P07; 
5.  Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská 
Kroměříž, IČ 47935936, změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0328-06-
P08; 
6.  Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ  13643878, změna č. 2 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0328-06-P09; 
7.  Dům dětí a mládeže Astra Zlín, IČ 44118180, změna č. 1 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 0328-06-P10; 
8.  Dětský domov a Školní jídelna Zlín, IČ 61716723, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0328-06-P11; 
9.  Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0328-06-P12; 
10.  Základní umělecká škola Slavičín, IČ 44118155, změna č. 1 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 0328-06-P13. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0307/R09/06 s c h v a l u j e  

 1. stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Středním odborným učilištěm  
nábytkářským Koryna, s. r. o., Masarykova 260, Koryčany, IČ 60714581, ve znění 
dle přílohy č. 0329-06-P03; 
2. stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Střední školou cestovního 
ruchu, s. r. o., 1. máje 823, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 25364359, ve znění dle 
přílohy č. 0329-06-P04. 

 
 
 



  R09/06 
 

 

10/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0308/R09/06 j m e n u j e  

 předsedu a členy komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace, která vznikne sloučením Středního odborného učiliště Rožnov pod 
Radhoštěm se Střední průmyslovou školou elektrotechnickou Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843474: předseda komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové 
komise - Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, PaedDr. Rostislav Šmíd, Ing. 
Zuzana Mücková a Ing. Jiří Ivan. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0309/R09/06 s t a n o v u j e  

 plat Mgr. Dagmar Šimkové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy Vsetín, 
Turkmenská, IČ 70238898, ve výši uvedené v příloze č. 0327-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0310/R09/06 s o u h l a s í  

 s posílením investičního fondu Slováckého muzea v Uherském Hradišti, 
příspěvkové organizace, IČ 00092126, z prostředků fondu rezervního částkou ve 
výši 179 tis. Kč a 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
248/2/90/014/03/06 Slováckého muzea v Uherském Hradišti - oprava střechy 
Galerie o celkových nákladech 2 379 tis. Kč, dle přílohy č. 0323-06-P02; 
2.  změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006, Slováckého 
muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 
0323-06-P04 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 
p. o., IČ 00092126, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0311/R09/06 s t a n o v u j e  

 Ing. Jiřímu Stránskému, řediteli Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 
00091138,  plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0322-06-P01 s 
účinností od 1. 5. 2006. 

 
 
 
 



  R09/06 
 

 

11/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0312/R09/06 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení dle § 42 a násl. zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, "Gymnázium Zlín - Rekonstrukce 
výměníkové stanice" ve znění přílohy č. 0319-06-P01 až č. 0319-06-P10 a 

 j m e n u j e  

 hodnotící komisi ve složení: Josef Slovák, Stanislav Mišák, Milan Hudec, Miroslava 
Knotková,  Alena Štachová a náhradníky: Hynek Steska, Vojtěch Jurčík, David 
Neulinger, Diana Jašková, Otakar Kanta a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a předložit Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí přidělení veřejné zakázky v termínu do 30. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0313/R09/06 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 27 odst. 2 
písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, s názvem "Gymnázium Valašské Klobouky - zavedení moderního 
systému vytápění" ve znění příloh č. 0314-06-P01 až č. 0314-06-P06 a 

 j m e n u j e  

 hodnotící komisi ve složení: Milan Hudec, Miroslava Knotková, Josef Vala a 
náhradníky: David Neulinger, Diana Jašková, Olga Pekárková a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a předložit Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí přidělení veřejné zakázky v termínu do 30. 6. 2006 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0314/R09/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
233/2/170/033/01/06 Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje "Územní 
středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje - Defibrilátory" s 
předpokládanými náklady 2 000 tis. Kč, dle příloh č. 0330-06-P01 a č. 0330-06-
P02; 
2. změnu č. 1 Plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 dle přílohy č. 
0330-06-P03. 

 



  R09/06 
 

 

12/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0315/R09/06 s c h v a l u j e  

 doporučení Zlínského kraje projektu "Turistický průvodce Vizovic", který připravuje 
Dětský domov  Vizovice, IČ 61716651, dle přílohy č. 0331-06-P02. 

 
 
 

Zlín 10. 4. 2006 

  

  

 


